
Çok katmanlı lamine güvenlik camı

 

Açıklama

Lamine camAyrıca, çok katmanlı cam dediğimizde, iki veya daha fazla kat camın PVB, SGP, EVA gibi ara
katmanlarla birbirine yapıştırılarak ve yüksek sıcaklık ve basınç altında, birbirine sıkıca yapışmasını
sağlamak için yapılan süper güvenlik camı türüdür. .

 

Özellikler

»Çok katmanlı lamine cam bir çeşit güvenlik camıdır.’Esnek ara katmanlar, çarpma enerjisini emme ve
nüfuza direnme kapasitesine sahiptir. Cam kırılmış olsa da, cam parçaları ara katmana yapışacak ve
yaralanma riskini en aza indirecek ve maddi hasar meydana gelecektir.

 

»Çok katmanlı lamine cam, etkili bir ses kontrol camıdır, ara katın kesme sönümleme performansı
nedeniyle 125Hz ve 4.000Hz frekansları arasında eşit kalınlıkta monolitik camdan daha yüksek bir ses
azaltma endeksine sahiptir.

 

»Lamine cam, bir çeşit UV kontrol camıdır, UV ışınlarının% 99'unu bloke ederken, görünürdeki ışığın
çoğunu içeriden koruyabilir, bu da iç mekanın solmasını engelleyebilir.

 

»Lamine cam bir tür dekoratif cam, annea led, ısı ile güçlendirilmiş, sertleştirilmiş, ısı emdirilmiş, kablolu,
desenli, kumlanmış, kazınmış, serigrafi baskılı, dijital baskılı, renkli, yansıtıcı cam, vb. dahil olmak üzere
düz veya kavisli olarak üretilebilir. İç katmanlar PVB olabilir , SGP, EVA, farklı renkler ve daha estetik ve
gizlilik ihtiyaçları için kumaş, metal, vb gibi bazı malzemeler ekleyebilir.

 

Özellikler

»İki kat 3 + 3 mm, 4 + 4 mm, 5 + 5 mm, 6 + 6 mm, 8 + 8 mm, 10 + 10 mm, 12 + 12 mm, 15 + 15 mm,
19 + 19 mm, üç katman 4 + 4 + 4 mm, 5 + 5 + 5mm, 6 + 6 + 6mm, 8 + 8 + 8mm, 10 + 10 + 10mm, 12
+ 12 + 12mm, 15 + 15 + 15mm, 19 + 19 + 19mm, dört katman, beş katman, altı katman vb. 0.38mm,
0.76mm, 1.14mm, 1.52mm, 1.9mm, 2.28mm, vb gibi farklı kalınlık ara katman ile

»Aşırı yükler ve süper büyük boylar için ısmarlama cam çözümleri, maksimum boyut 3300x13000 mm'ye
ulaşabilir, herhangi bir boyutta lamine cam üretilebilir

»Rengi temizle, süper berrak, mavi, bronz, yeşil, gri, siyah, pembe vb.

»Mevcut yalıtımlı cam

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Laminated-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Chinese-landscape-painting-decorative-laminated-glass-supplier.html#.W81z8PmFcmo
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Insulated-Glass.htm


»Türü

Kurşun geçirmez lamine cam

Darbelere dayanıklı lamine cam

Bomba patlamaları dayanıklı lamine cam

Kasırga dayanıklı lamine cam

Hırsızlığa dayanıklı lamine cam

Diğer herhangi bir güvenlik lamine cam

 

Çok katmanlı lamine camın kullanımı

Lamine güvenlik camı son derece dayanıklı, patlama, deprem, hırsızlık ve sosyal olaylara ve vandalizm gibi
doğal afet risklerine karşı dayanıklılık için ön planımızdır, çeşitli mimari ve iç tasarımlarda kullanılabilir.
uygulamaları Zemin camları, merdivenler, balkonlar, korkuluklar, çatı, tavan, iç paneller ve dış cephe
kaplaması gibi daha geleneksel kapılar ve pencereler için.

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Glass-Application.htm

